
Contactez votre agence de voyages

Tarif à
 partir de 3699 $/pers*Tarif à
 partir de 3699 $/pers*

Le forfait comprend:

Vols aller/retour avec Air Transat de Québec vers Fort
Lauderdale (horaire à venir)
1 bagage par personne (23kg)
Tous les transferts
1 nuit avant croisière à Miami à l’hôtel YVE Miami 3*
(ou similaire) en chambre standard incluant le petit-
déjeuner et la taxe de séjour
Croisière de 14 nuits à bord du MSC World America
EN PRIME: forfait boissons et internet *

        *Certaines conditions s'appliquent. Consultez le site de MSC Croisières.
Pourboires à l’équipage
Accompagnateurs & documents de voyage

*Prix d’appel p.p. occ. double en cabine intérieure IR2. Tarif sujet à changement (hausse des taxes, taux de change et/ou du carburant). Taxes incluses. Tarifs valides pour un
inventaire de 06 cabines intérieures IR2 et 10 cabines balcons BR2 , pour réservation avant le 01 Juin 2026. Les tarifs excluent tout ce qui n'est pas spécifiquement mentionné dans
la section "Le forfait comprend". Assurance voyage obligatoire aux frais des passagers. Les promotions sont applicables aux 2 premiers passagers par cabine. Les prix incluent le
coût de la contribution des clients au fonds d’indemnisation des clients des agents de voyages détaillants qui est gratuite depuis le 1er janvier 2024. 

Titulaire d’un permis du Québec

Itinéraire
Dates Ports Arrivée Départ
05 déc
06 déc
07 déc
08 déc
09 déc
10 déc
11 déc
12 déc
13 déc
14 déc
15 déc
16 déc
17 déc
18 déc
19 déc

Miami 
En mer
Roatan (Honduras)
Costa Maya 
Cozumel 
En mer
Ocean Cay (Bahamas)
Miami 
En mer
Puerto Plata
San Juan
En mer
En mer
Ocean Cay
Miami

-
-
09h00
08h00
09h00
-
08h00
07h00
-
09h00
09h00
-
-
08h00
07h00

17h00
-
18h00
17h00
19h00
-
20h00
18h00
-
17h00
23h00
-
-
20h00
-

Du 04 au 19 décembre 2026Du 04 au 19 décembre 2026

Cabine balcon BR2: 6899$/personne*


